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EFS + „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
w powiecie hajnowskim (I)"

 Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce Data publikacji: 03.07.2023

Projekt pt.: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie hajnowskim (I)" 
jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021-2027
  
Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce informuje, że w 2023 roku rozpoczął realizację projektu 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie hajnowskim(I)" skierowanego do osób 
bezrobotnych zarejestrowanych w urzędzie. 
Projekt realizowany jest w ramach Osi priorytetowej VII Fundusze na rzecz zatrudnienia i kształcenia 
osób dorosłych, Działanie 7.1 Wspieranie zatrudnienia w regionie programu Fundusze Europejskie 
dla Podlaskiego 2021-2027. 

Głównym celem projektu jest zwiększenie zdolności do zatrudnienia 165 osób pozostających bez pracy 
w powiecie hajnowskim w tym 42 osoby do 30 roku życia. 
  
Uczestnikami projektu będą osoby pozostające bez pracy, zarejestrowane jako osoby bezrobotne 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Hajnówce w tym znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku 
pracy, w szczególności:

osoby młode w wieku 18-29 lat, zwłaszcza z grupy NEET;
osoby długotrwale bezrobotne;
kobiety;
osoby z niepełnosprawnościami;
osoby starsze w wieku 50+.

Dla każdego uczestnika projektu przewidziana jest indywidualna i kompleksowa aktywizacja zawodowa. 
Każdy z uczestników zostanie objęty wsparciem w postaci pośrednictwa pracy lub doradztwa 
zawodowego. Udzielenie wsparcia w ramach projektu każdorazowo będzie poprzedzone identyfikacją 
potrzeb, pogłębioną analizą umiejętności (w tym umiejętności cyfrowych osób 18-29 lat), predyspozycji i 
problemów zawodowych poprzez opracowanie lub aktualizację Indywidualnego Planu Działania. Dzięki 
tej analizie dopasowana będzie oferta pomocy w taki sposób, aby odpowiadała na rzeczywiste potrzeby 
danego uczestnika projektu i zgodnie z założeniami IPD uczestnicy zostaną skierowani na jedną z 
dostępnych w projekcie form wsparcia: 

Działania przewidziane w ramach projektu w 2023r.:

85 staży,
50 prac interwencyjnych,
5 bonów na zasiedlenie,
5 szkoleń / bonów szkoleniowych,
10 dotacji na podjęcie działalności gospodarczej,
wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy dla 10 osób bezrobotnych,
pośrednictwo pracy dla osób kierowanych na w/w formy,
poradnictwo zawodowe dla wszystkich uczestników.

  
Głównym rezultatem projektu jest podjęcie zatrudnienia lub samozatrudnienia przez co najmniej 100 
osób, które ukończą udział w projekcie jak również uzyskanie przez 5 osób kwalifikacji/kompetencji, w 
tym kwalifikacji z zakresu kompetencji cyfrowych i zielonych miejsc pracy. 
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Okres realizacji projektu: 01.01.2023r. – 31.12.2023r. 
  

 Wartość projektu: 2 182 053,75 zł, w tym:
 - 1 854 745,67 zł pochodzi ze środków wspólnotowych (85%)

 - 327 308,08 zł stanowi wkład krajowy (15%)
  
#FunduszeEuropejskie
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